

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - ulice Hlavná v obci Stará Bašta

Objekt:

Objednávateľ: Obec Stará Bašta, OcÚ č. 97, 980 34 Stará Bašta

GEO LOGISTIKA s. r. o.

Miesto: Stará Bašta

Spracoval:

Dátum: 7.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV						
Práce a dodávky HSV						
1						
Zemné práce						
1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	761,820	10,100	7 694,382
		37,20+43,62+31,00+3,30+5,30+602,10+10,20+2,50+20,40+6,20		761,820		
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	65,250	21,500	1 402,875
		0,50*4,50*29		65,250		
3	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	82,450	6,800	560,660
		0,50*4,50*5		11,250		
		3,30+5,30+60,10+2,50		71,200		
		Súčet		82,450		
4	113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	123,000	1,100	135,300
		123,00		123,000		
5	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homine 3 do 100 m3	m3	23,524	5,900	138,792
		(37,20+43,62+10,20+20,40+6,20)*0,20		23,524		
6	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť hominy 3	m3	16,467	1,600	26,347
		(37,20+43,62+10,20+20,40+6,20)*0,20*0,7		16,467		
7	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	23,524	5,100	119,972
		(37,20+43,62+10,20+20,40+6,20)*0,20		23,524		
8	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	23,524	1,900	44,696
		(37,20+43,62+10,20+20,40+6,20)*0,20		23,524		
9	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	117,620	1,300	152,906
		37,20+43,62+10,20+20,40+6,20		117,620		
5						
Komunikácie						
10	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	117,620	3,500	411,670
		37,20+43,62+10,20+20,40+6,20		117,620		
11	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	117,620	9,500	1 117,390
		37,20+43,62+10,20+20,40+6,20		117,620		
12	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	117,620	8,700	1 023,294
		37,20+43,62+10,20+20,40+6,20		117,620		
13	566902212.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	102,200	8,100	827,820
		31,00+3,30+5,30+60,10+2,50		102,200		
14	569231111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	143,675	3,900	560,333
		(821,00*2,00)*0,25*0,35		143,675		
15	572404112.S	Posyp asfaltového podkladu alebo krytu kamenivom drobným bez zhutnenia, v množstve 5- 10 kg/m ²	m2	123,000	0,800	98,400
		123,00		123,000		
16	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m ² asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	102,200	20,000	2 044,000
		31,00+3,30+5,30+60,10+2,50		102,200		
17	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m2	7 582,500	0,750	5 686,875
		3814,50		3 814,500		
		3814,50-123,00		3 691,500		
		65,25+11,25		76,500		
		Súčet		7 582,500		
18	573312211.S	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,50 kg/m ²	m2	123,000	3,500	430,500
		123,00		123,000		
19	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 814,500	10,000	38 145,000
		3814,50		3 814,500		
20	577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 814,500	8,100	30 897,450
		3814,50		3 814,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - ulice Hlavná v obci Stará Bašta
Objekt:

Objednávateľ: Obec Stará Bašta, OcÚ č. 97, 980 34 Stará Bašta
GEO LOGISTIKA s. r. o.
Miesto: Stará Bašta

Spracoval:
Dátum: 7.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	11,250	11,000	123,750
22	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	76,500	11,000	841,500
		65,25+11,25		76,500		
8 Rúrové vedenie						
23	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	3,000	65,000	195,000
		3		3,000		
24	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	3,000	25,000	75,000
		3		3,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
25	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	112,000	0,500	56,000
		4*4		16,000		
		12*3		36,000		
		15*4		60,000		
		Súčet		112,000		
26	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	1,120	21,000	23,520
		4*4		16,000		
		12*3		36,000		
		15*4		60,000		
		Súčet		112,000		
27	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	52,000	0,500	26,000
		4*4		16,000		
		12*3		36,000		
		Súčet		52,000		
28	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	0,520	21,000	10,920
		52 * 0,01		0,520		
29	404440000200.S	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	0,950	3,000	2,850
		52*2-3*3		95,000		
30	404490008700.S	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	0,520	1,500	0,780
		52 * 0,01		0,520		
31	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	52,000	1,000	52,000
		4*4		16,000		
		12*3		36,000		
		Súčet		52,000		
32	404410000220	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,040	35,000	1,400
		1*4		4,000		
33	404410000235	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (ľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,040	35,000	1,400
		1*4		4,000		
34	404410000410	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,170	35,000	5,950
		2*4		8,000		
		3*3		9,000		
		Súčet		17,000		
35	404410035885	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	0,090	65,000	5,850
		3*3		9,000		
36	404410177048	Obchádzková trasa ZDZ 395-20 "Sipový smerník na vyznačenie obchádzky (bez bližšieho označenia, doprava)", Zn lisovaný, V2-350x1250 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	0,090	65,000	5,850
		3*3		9,000		
37	404410175816	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	0,090	50,000	4,500
		3*3		9,000		
38	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	9,000	2,000	18,000
		3*3		9,000		
39	404450003600	Zariadenie dopravne Z2a (Zabrána na označenie uzavierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	0,090	45,000	4,050
		3*3		9,000		
40	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	60,000	1,000	60,000
		15*4		60,000		
41	404450006000	Zariadenie dopravne Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,600	35,000	21,000
		15*4		60,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - ulice Hlavná v obci Stará Bašta
Objekt:

Objednávateľ: Obec Stará Bašta, OcÚ č. 97, 980 34 Stará Bašta
GEO LOGISTIKA s. r. o.
Miesto: Stará Bašta

Spracoval:
Dátum: 7.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
42	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm 4,50*29	m	130,500 130,500	8,000	1 044,000
43	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm 5,60+28,40+13,00+61,30+9,30 4,50*5*2+4,50*29 Súčet	m	293,100 117,600 175,500 293,100	4,000	1 172,400
44	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm 5,60+28,40+13,00+61,30+9,30 4,50*5*2+4,50*29 Súčet	m	293,100 117,600 175,500 293,100	4,000	1 172,400
45	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm 4,50*29	m	130,500 130,500	18,000	2 349,000
46	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2 3	ks	3,000 3,000	55,000	165,000
47	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou 3814,50-37,20-31,00-43,62-3,30-5,30-60,10-10,20-2,50-20,40-6,20	m2	3 594,680 3 594,680	0,400	1 437,872
48	938909610.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t (821,00*2,00)*0,25*0,35	m2	143,675 143,675	0,450	64,654
49	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových (821,00*2,00)*0,2*0,05	m2	16,420 16,420	0,400	6,568
50	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky 112	ks	112,000 112,000	0,250	28,000
51	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky 52	ks	52,000 52,000	0,250	13,000
52	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej 52	ks	52,000 52,000	0,750	39,000
53	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m 3*3	ks	9,000 9,000	1,000	9,000
54	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4 15*4	ks	60,000 60,000	0,500	30,000
55	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	217,684	20,000	4 353,680
56	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km 5	t	5,000 5,000	1,100	5,500
57	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	217,684	25,000	5 442,100
58	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	217,684	25,000	5 442,100
99 Presun hmôt HSV						
59	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 009,479	2,500	2 523,698
60	998225191.S	Priplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 009,479	0,500	504,740

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN03

Geodetické práce

61	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	0,900 0,900	1 000,000	900,000
----	-----------	---	-----	----------------	-----------	---------

Celkom

119 756,692